PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE TU RISMO E LAZER

A Secretaria Municipal de Educação Cultura Esporte Turismo e Lazer, torna público a
relação dos candidatos aprovados e classificados (cadastro reserva) do processo seletivo
simplificado para Orientadores do Pacto Nacional pela Alfabetização n a idade Certa
(PNAIC), nos termos do edital nº EDITAL 003/2012/GS/SEMECETEL/MT.

Resultado Nome candidato 2.1 2.2 2.3 2.4 Total

Aprovado  Caleci Almeida da Silva Laia 2.0 3.0 - 4.5 9.5

Aprovado  Luciene Vaz dos Santos 2.0 4.5 - 0.75 8.75

Classificada  Débora Cristiane Ferreira 2.0 4.0 - 2.25 8.25

Classificada Maria Elisabete Dias de Almeida 1.0 5.5 - 05 7.0

Classificada  Leika de Almeida Alexandre 2.0 2.0 - 3.0 7.0

Classificada Lourdes Keila Casado Pulucena 2,0 3.0 - 1.75 6.75

Obs. Resultado caberá recurso até as 18:00 do dia 31/10 até as 17:00 horas. Resultado
final dia 01/11/2012.

Candidatos aprovados no seletivo favor encaminhar à coordenação da secretaria uma
cópia com dados bancários para inclusão dos candidatos no sistema.

Maria Aparecida Cassatte de Carvalho
Secretária Municipal de Educação Cultura Esporte Turismo e Lazer